



علی اصغر یوسف نژاد
نایب رئیس کمیسیون تلفیق



سیدعباس صالحی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی



پروانه مافی
عضو فراکسیون امید



سعد نمکی
وزیر بهداشت



علی شمخانی
دبیر شورای عالی امنیت ملی



محمدجواد ظریف
وزیر امور خارجه ایران



دوئلد آرامپ
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس



ابباس حضرتی
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس



حسام الدین آشنا
مشاور رئیس جمهور

بنا بر تصمیم کمیسیون تلفیق بودجه، مقرر شد نوروز سال آینده ۶۰۰ لیترو به سهمیه بنزین اضافه شود. (ایرنا)

در مدیریت بحران کرونا مواظب دوگانه سازی های جعلی باشیم؛ ایرانی و خارجی، چینی و غیر چینی، قومی و غیر قومی. کرونا تنها یک ویروس است نه اعتیاد و اختلاف. (تویتر)

از آنجاکه سوگند خورد هام تا آخرین لحظه نمایندگی، پاسدار حقوق مردم باشیم، از مسئولان امر به خصوص رئیس جمهور می خواهم به تعطیلی مدارس، دانشگاه ها و مراکز غیر ضروری ادامه دهند، ضمناً بایستی تدابیر ویژه ای برای سر باز خانه ها و زندان ها اندیشیده شود تا خیال خانواده های این عزیزان نیز آسوده باشد. (تویتر)

رئیس جمهور به مسائل مختلفی در خصوص کرونا اشاره کردند؛ مانند عادی شدن اوضاع در هفته آینده، دلپیش این است که ما در کل کشور حدود ۴۰ مایشگاه را راه اندازی کرده ایم. از سوی دیگر تعداد قابل توجهی از بیماران بستری، مرخص می شوند و ۳۰ بیمار جدید بستری شده در قم در حال ترخیص هستند، ضمن اینکه تعداد بیماران بدحال ما بدحال تر نشده اند و بیماران بدحال ما نیز به سمت بهبودی می روند. متأسفانه تا اعلام می کنیم مدارس تعطیل می شود، مردم خارج شده، به مسافرت می روند، به طوری که این هفته مشاهده کردیم برخی مردم بدون توجه به پیام های بهداشتی و درخواست ما برای پرهیز از مسافرت، اقدام به مسافرت کردند. (فارس)

ابراز نگرانی پمپو از آنچه پنهان کاری ایران درباره کرونا می خواند، در حالی است که هنوز هیچ خبر دقیقی درباره حقیقت عین الاسد، هواییمای جاسوسی در افغانستان، کشته های امسال آنفلوآنزا در آمریکا... از سوی کاخ سفید منتشر نشده است. (تویتر)

دوئلد آرامپ به چیزی اعتراف کرد که ما همه می دانستیم: «نظامیان آمریکایی برای این در سوریه هستند که نفت را بردارند. وی همچنین با اعتراف به اینکه ایران از داعش متنفر است، پذیرفت که سوریه، روسیه و ایران می توانند با داعش مبارزه کنند ولی ایالات متحده نه تنها با داعش نجاتد، بلکه بز دلانه، دشمن شماره یک داعش را به قتل رساند؛ کاری که فقط پادوهای ترامپ و داعش، آن را جشن گرفتند.» (تویتر)

تصمیم رد لایحه بودجه توسط مجلس، تصمیم عجیبی بود که برای بسیاری قابل درک نیست. بودجه سند و برنامه دولت برای اداره یک سال کشور است. امسال وضعیت به گونه ای بود که دولت باید در شرایط ویژه ای بسند بودجه را تهیه می کرد و به دنبال آن، مجلس هم در همین شرایط ویژه وظیفه بررسی و تصویب لایحه دولت را به عهده داشت. به نظر می رسد که شاید مسائل شخصی هم در این تصمیم دخیل بود. شاید عصبانیت حاصل از رفتار دولتی ها در استان ها در جریان انتخابات یا به طور کلی وضعیت انتخابات و عدم استمرار حضور برخی نمایندگان برای دوره آتی مجلس یا ملاموضوع ویروس کرونا و... منجر به آن شد که مجلس چنین تصمیمی را بگیرد که از نظر من، منطقی نبود. (اعتماد آنلاین)

وزارتین ارتباط و بهداشت می توانند با حمایت از گروه های نوآور، امکان توسعه اپلیکیشن های مرتبط با مدیریت مشارکتی و همکاری مواجهه با کرونا را فراهم کنند. به جای تعطیل جریان تحصیل و زندگی و کسب و کار مردم، تجهیز مکان های عمومی، رعایت بهداشت فردی و مراقبت از بیماران را جدی بگیریم. (تویتر)

روزنامه شهر امید و زندگی

SHAHRARANEWS
دوشنبه ۲۷ ۰۲ ۲۰۱۳
۱۷ صفحه - ویژه شهر آرا محله
۸ اسفند ۱۳۹۸ | ۳ رجب ۱۴۴۱
شماره ۳۰۵۶ | ۷۰۰ تومان



- روزنامه فرهنگی-اجتماعی اطلاع رسانی: صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
- مدیر مسئول: مجید خرمی
- نشانی: میدان شهید، نبش دانشگاه ۱
- دفتر مرکزی: ۳۰۷۲۸۸۸۱۰ - ۵
- نمایان: ۳۷۲۳۸۳۱۰
- روابط عمومی: ۳۷۲۳۸۳۱۰
- شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
- چاپ: شهر چاپ خراسان

photoshahr.ir
SHAHRARANEWS.IR
روزنامه الکترونیک
شهر آرا در سروس
منشور اخلاقی

حکایت روز فردی بیمار شد و مدتی طولانی در بستر بیماری افتاد. شاعری که آشنا و دوست او بود، در آن مدت به عیادت وی نرفت. چون او بهسود یافت و با دوست شاعرش ملاقات کرد، از روی گله مندی گفت: این همه بیماری سخت کشیدم و یک بار مرا عیادت نکردی. گفت: معذورم دار که به مرثیه گفتن مشغول بودم.

صدقه بده هر چند کم باشد، زیرا هر کار کوچکی که صادقانه برای خدا انجام شود، بزرگ است. (امام رضا(ع))

صبح ۸:۰۰ ظهر ۱۲:۰۰ عصر ۶:۰۰ شب ۱۲:۰۰

اذن مغرب ۱۷:۴۲
طلوع آفتاب فردا ۶:۰۴

غروب آفتاب ۱۷:۲۴
اذن صبح فردا ۴:۴۰

اذن ظهر ۱۱:۴۴
نیمه شب شرعی ۲۳:۰۲



بسته خبری

دولت درباره تصمیم کارگروه اقدام مالی (FATF) بیانیه صادر کرد
دولت جمهوری اسلامی ایران در جلسه دیروز خود درباره تصمیم کارگروه اقدام مالی (FATF) در مورد کشورمان، بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: «دولت، قویا بر این باور است که باید موانع موجود بر سر راه تصویب این دو لایحه رفع گردد و بهانه از دست بدخواهان ایران گرفته شود.»

نشست کمیسیون مشترک برجام دروین برگزار شد
نشست کمیسیون مشترک برجام به سرپرستی هلگا اشمید، معاون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا، و سیدعباس عراقچی، معاون وزیر خارجه ایران، در هتل کوبورگ وین و با حضور معاونان و مدیران سیاسی وزیران خارجه ۴+۱ در چارچوب موضوعات از پیش مطرح شده برگزار شد. معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در حساب تویتری خود درباره این نشست نوشت: «باید به نظرات بر اجرای برجام ادامه دهیم؛ چراکه یک مسئولیت جمعی برای حفظ توافق هسته ای بر دوش داریم.» همچنین میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در تویترش نوشت: «نشست کمیسیون مشترک برجام در فضایی بده بستانی برگزار شد. شرکت کنندگان یک بار دیگر تعهدشان را در قبال توافق (هسته ای) ایران به عنوان یک عنصر کلیدی در ساختار معماری عدم اشاعه تکرار کردند.»

چین هزار کیت تشخیص کرونا به ایران هدیه کرد
چانگ هوا، سفیر چین در تهران، با انتشار توییتی نوشت: «هزار کیت تشخیص ویروس جدید کرونا که هدایای سفارت چین و شرکت های چینی در ایران است، به طرف ایرانی تحویل داده شد. تلاش ما ادامه دارد. او دیروز هم با انتشار فیلمی در صفحه تویتر خود نوشت: «امروز بنده به نمایندگی از سفارت چین در ایران، ۲۵۰ هزار ماسک را به ایران اهدا کردم. کمک های بیشتری در آینده ارسال می شود. قوی باش ایران!»

خبر روز
دستور رئیس قوه قضائیه درباره پیشگیری کرونا در زندان ها به جز موارد ضروری از صدور بازداشت ها اجتناب شود

سخن گوی قوه قضائیه از دستور رئیس قوه قضائیه برای پیشگیری از بیماری کرونا در زندان ها خبر داد. غلامحسین اسماعیلی، سخن گوی قوه قضائیه، با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور، از تمهیدات ویژه بهداشتی و قضائی در زندان های کشور خبر داد و گفت: در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه و متعاقب گزارش سازمان پزشکی قانونی از وضعیت مبتلایان به این ویروس در برخی استان ها، طبق دستور رئیس محترم قوه قضائیه، مقرر شد کمیته ویژه ای را سازمان زندان ها با همکاری و مشارکت پزشکی قانونی و وزارت بهداشت و درمان تشکیل دهد و اقدامات بهداشتی و پیشگیرانه برای حفظ سلامت زندانیان انجام شود و پیش بینی لازم در زمینه تدارک بخش های پزشکی و درمانی صورت پذیرد. سخن گوی قوه قضائیه به تشکیل کمیته ای قضائی با موضوع بررسی وضعیت زندانیان اشاره کرد و افزود: همچنین در جلسه شورای عالی قوه قضائیه مقرر شد کمیته ای به ریاست معاون اول قوه، وضعیت قضائی زندانیان را بررسی کند و به تصمیم گیری و ابلاغ سیاست کیفری مناسب به واحدهای قضائی بپردازد. بر اساس این سیاست کیفری، مقرر شد تدبیری به کار گرفته شود که ورودی زندان ها در شرایط فعلی کشور حتی الامکان کاهش یابد و به جز مواردی که بازداشت متهمان ضرورت دارد، از صدور قرار منتهی به بازداشت اجتناب شود. همچنین در مورد زندانیان واجد شرایط بنا بر اعطای مرخصی ویژه قرار گرفت. اسماعیلی به اقدامات روزهای گذشته قوه قضائیه در این زمینه اشاره کرد و افزود: در ۲۴ ساعت گذشته، اقدامات خوبی انجام شده است و وضعیت تمامی زندانیان به صورت مستمر تحت رصد و مراقبت قرار دارد و تیم های پزشکی در زندان ها مستقر هستند و وضعیت زندانیان تحت کنترل و مراقبت مناسب بهداشتی است و خوشبختانه در مورد این افراد، جای نگرانی وجود ندارد.

چهره روز: غلامرضا ظریفیان



اصلاحات نیازمند راهبرد روشن

غلامرضا ظریفیان، پیش از انقلاب اسلامی، دانشجوی دانشگاه تهران بود و به دلیل فعالیت های سیاسی اخراج شد. پس از انقلاب با آغاز جنگ تحمیلی، مدتی همراه شهید چمران به پاره رفت و پس از انقلاب فرهنگی، به تحصیل ادامه داد. او چندسالی معاون مالی اداری دانشگاه امیرکبیر، از سال ۷۶ مدیر کل دانشجویان داخل وزارت علوم، پس از حادته گوی دانشگاه، نماینده رئیس جمهور در کمیته بررسی حادثه، سال ۷۹ معاون پارلمانی و از مهرماه ۸۰ تا ۸۴ معاون دانشجویی وزیر علوم بود. وی استاد تاریخ دانشگاه تهران و از اعضای جمعیت توحید و تعاون به دبیر کلی سیدعلیرضا بهشتی فرزند شهید بهشتی است. ظریفیان در گفت و گوی مفصلی با روزنامه ایران درباره انتخابات مجلس گفته است که اگر اصلاح طلبان پیروز این انتخابات می شدند یا نمی شدند، باید یک نقد جدی و اساسی از عملکرد و تصمیم های خودشان ارائه کنند. آن ها باید با نقد درونی، با پای مبنای معرفتی و رفتاری و جست و جوی چرایی فقدان راهبرد روشنشان، مسیر آینده خودشان را روشن کنند، همان طور که به نظر من اصول گراها و دیگر جناح ها هم باید این کار را بکنند، در عین حال اصلاح طلب ها باید از نقد رقبا

گزارش روز
روحانی در جلسه هیئت دولت: هرگونه تصمیم گیری در مورد تعطیلی با ستاد ملی مبارزه با کروناست



از سخنانش گفت: نکته دیگری که می خواهم بر آن تأکید کنم، درباره شایعاتی است که در میان مردم وجود دارد که فلان شهر را می خواهند قرنطینه کنند یا فلان شهر را قرنطینه کنند یا ماه قرنطینه کنند. آن محله را می خواهند یک هفته قرنطینه کنند. چنین چیزهایی در تصمیم های کشور وجود ندارد. قرنطینه محله و شهر را نداریم. آنچه قرنطینه است، قرنطینه فرد است. یعنی اگر فردی علائم اولیه ای داشت، این فرد باید قرنطینه شود.

● به هیچ عنوان آمار را کم و زیاد نمی کنیم
رئیس جمهور خاطر نشان کرد: کسری همه مواد غذایی، مواد اولیه و حتی شوینده ها که این روزها مقداری کم است، در روزهای آینده جبران خواهد شد و در انبارها و ذخایر وجود دارد. علائم اولیه ای داشت، این فرد باید قرنطینه شود.

● سازمان برنامه و بودجه، تأمین کننده هزینه های مربوط به مقابله با کرونا شد
در این جلسه رئیس جمهور دستورات لازم را به همه دستگاه های مربوط برای مقابله با ویروس کرونا و جلوگیری از شیوع آن صادر کرد. به دستور رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه مکلف است هر گونه بودجه مورد نیاز برای مقابله همه جانبه با این ویروس را تأمین کند. همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت باید به دستور رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه مکلف است هر گونه بودجه مورد نیاز برای مقابله همه جانبه با این ویروس را تأمین کند. همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت باید به دستور رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه مکلف است هر گونه بودجه مورد نیاز برای مقابله همه جانبه با این ویروس را تأمین کند. همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت باید به دستور رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه مکلف است هر گونه بودجه مورد نیاز برای مقابله همه جانبه با این ویروس را تأمین کند. همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت باید به دستور رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه مکلف است هر گونه بودجه مورد نیاز برای مقابله همه جانبه با این ویروس را تأمین کند.

● ظرف مدت کوتاهی کیت های تشخیصی را در اختیار بیمارستان ها قرار می دهیم
رئیس دولت تدبیر و امید در ادامه اظهار کرد: امروز هم گزارشی دریافت کردم مبنی بر اینکه کیت های تشخیص را که از خارج و از طریق سازمان بهداشت جهانی وارد می کردیم، متخصصان داخلی ما هم آن ها را تولید می کنند و در حال آزمایش است.

● روحانی اظهار کرد: همه مراحل اولیه این کیت ها مثبت و پذیرفتنی بوده است و در نهایت طی امروز و فردا که به تأیید نهایی رسید، می توانیم در مدت کوتاهی صدها هزار و حتی میلیون ها کیت را تولید کنیم و در اختیار همه بیمارستان های کشور قرار دهیم تا مردم خیالشان راحت باشد اگر موردی، شکی و تردیدی وجود دارد، پزشکان عزیز ما به راحتی می توانند به تشخیص نهایی برسند. وی با بیان اینکه ما در جامعه هستیم و همه در کنار هم یک خانواده ایم، اظهار کرد: البته همان طور که توصیه شده است، حضور در اجتماعاتی که نیاز و ضروری نیست، باید کاهش یابد یا قطع شود، همان طور که برخی برنامه ها و فوق برنامه ها را قطع کردند تا مراقبت ها بیشتر شود.

● قرنطینه شهر و محله نداریم؛ اگر فردی علائم اولیه را داشت، باید قرنطینه شود
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش گفت: نکته دیگری که می خواهم بر آن تأکید کنم، درباره شایعاتی است که در میان مردم وجود دارد که فلان شهر را می خواهند قرنطینه کنند یا فلان شهر را قرنطینه کنند یا ماه قرنطینه کنند. آن محله را می خواهند یک هفته قرنطینه کنند. چنین چیزهایی در تصمیم های کشور وجود ندارد. قرنطینه محله و شهر را نداریم. آنچه قرنطینه است، قرنطینه فرد است. یعنی اگر فردی علائم اولیه ای داشت، این فرد باید قرنطینه شود.